UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ

Số:          /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh số lượng người làm việc cần tuyển ứng với từng vị trí việc làm

tại Thông báo số 290/TB-SNV ngày 31/5/2025 của Sở Nội vụ

Thực hiện các Quyết định của UBND tỉnh: số 1199/QĐ-UBND ngày

30/5/2025 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức

vào làm giáo viên tại các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập tỉnh

Hưng Yên năm học 2025-2026, số 1268/QĐ-UBND ngày 11/6/2025 về việc

điều chỉnh chỉ tiêu tuyển dụng viên chức vào làm giáo viên tại các cơ sở giáo

dục mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hưng Yên năm học 2025-2026 tại Quyết

định số 1199/QĐ-UBND ngày 30/5/2025 của UBND tỉnh.

Sở Nội vụ thông báo điều chỉnh số lượng người làm việc cần tuyển ứng

với từng vị trí việc làm tại Thông báo số 290/TB-SNV ngày 31/5/2025 của Sở

Nội vụ về việc tuyển dụng viên chức vào làm giáo viên tại các cơ sở giáo dục

mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hưng Yên năm học 2025-2026 (sau đây gọi

tắt là Thông báo số 290/TB-SNV), cụ thể như sau:

Điều chỉnh Phần I Thông báo số 290/TB-SNV về tổng số người tuyển

dụng viên chức năm học 2025-2026 ứng với từng vị trí việc làm như sau:

“I. SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC CẦN TUYỂN

Tổng số người làm việc cần tuyển năm học 2025-2026 ứng với từng vị trí

việc làm là 1.325 người, cụ thể như sau:

1. Vị trí việc làm giáo viên mầm non hạng III: 382 người.

2. Vị trí việc làm giáo viên tiểu học hạng III: 466 người.

3. Vị trí việc làm giáo viên trung học cơ sở hạng III: 379 người.

4. Vị trí việc làm giáo viên trung học phổ thông hạng III: 98 người.”.

 (có Phụ lục 01, 02, 03, 04 chi tiết kèm theo)

Thông báo này được đăng công khai trên Báo Hưng Yên, Cổng thông tin

điện tử tỉnh Hưng Yên (địa chỉ: hungyen.gov.vn), Trang thông tin điện tử Sở

Nội vụ Hưng Yên (địa chỉ: sonv.hungyen.gov.vn) và được niêm yết công khai

tại Trụ sở cơ quan Sở Nội vụ, các địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Báo Hưng Yên;

- Trung tâm Thông tin - Hội nghị tỉnh;

- Trường Cao đẳng Cộng đồng Hưng Yên;

- Lưu: VT, TCBC, CCVCHY.

GIÁM ĐỐC

Đào Hồng Vận

		2025-06-14T17:19:05+0700

		2025-06-16T15:55:48+0700

		2025-06-16T16:36:50+0700

		2025-06-16T16:36:50+0700

		2025-06-16T16:36:50+0700

		2025-06-16T16:36:50+0700